
1

УКРАЇНА
МИКОЛАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

КОМІСІЯ
з питань техногенно-екологічної
безпеки і надзвичайних ситуацій

м. Миколаєва
Вул. Адміральська, 14, тел/факс: 37-36-17,

 E-mail: kteb-ns@mksat.net

П Р О Т О К О Л  № 5
позачергового  засідання  комісії  з  питань  ТЕБ  і  НС  м. Миколаєва

“26” січня 2016 року м. Миколаїв

ГОЛОВУВАВ: голова комісії - міський голова Сєнкевич О.Ф.
ПРИСУТНІ:    члени комісії (за списком).

ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
І. Про хід ліквідації наслідків складних погодних умов на території  

міста Миколаєва.
Доповідач: начальник управління з питань НС та ЦЗН ММР – Герасіменя О.А.

Протягом 25 січня на території міста спостерігалося ускладнення погодних
умов:  сніг,  налипання мокрого снігу,  сніговий накат.  Висота снігового покрову
складає  біля  20  см.  Відповідно  оперативної  інформації  №  6  від  26.01.2016
Миколаївського ГМЦ, з 27 січня очікується підвищення температури повітря до (0
- 5° тепла) яке буде супроводжуватись туманами та ожеледдю.

Пасажирські  перевезення  автотранспортом  та  електротранспортом
здійснюються.

На розчищення автодоріг щоденно залучається від 30 до 75 одиниць техніки.
На пунктах обігріву щоденно отримують допомогу біля 100 осіб.
10  взводом  ДВГРЗ  ДСНС  України  очищено  від  снігу  та  бурульок  10

будинків.
За  інформацією голів адміністрацій районів ММР при виконанні попередніх

заходів  повністю  використано  дизельне  пальне,  бензин  А-92  використано  в
обсягах — 30 %.

З метою попередження виникнення надзвичайної ситуації на території міста,
в наслідок складних погодних умов:

КОМІСІЯ  ВИРІШИЛА:
1. Адміністраціям районів ММР (Волкову, Карцеву, Мовчану, Цуканову):

 

mailto:kteb-ns@mksat.net


2

1.1.  Продовжити  розчищення  доріг,  зупинок  громадського  транспорту,
тротуарів та під'їздів до об'єктів життєзабезпечення (хлібозаводи, лікарні, СШМД).

1.2.  Посилити  контроль  за  розчищенням  прилеглої  території  від  снігу
підприємствами, установами та організаціями всіх форм власності.

2. Департаменту ЖКГ ММР (Пальку):
2.1. Продовжити роботи щодо вивозу снігу та посипання доріг, тротуарів та

внутрішньоквартальних  проїздів,  прибирання  територій  біля  контейнерних
майданчиків для збору ТПВ.

2.2. Вжити заходів щодо розчищення колодязів зливової каналізації.

3.  Для  недопущення  заторів,  заборонити  проїзд  по  місту  транзитного
великовантажного транспорту, крім пасажирського, до 20:00 26.01.2016.

ГУ  національної  поліції  у  Миколаївській  області  забезпечити  виконання
даного рішення.

4. Управлінню з питань НС та ЦЗН ММР (Герасімені) підготувати проект
рішення  міськвиконкому  щодо  виділення  матеріалів  з  матеріального  резерву
міста, для забезпечення робіт з ліквідації наслідків складних погодних умов, з
розрахунку:

Отримувач Дизельне
пальне (л)

Бензин
А-92 (л)

Лопата
штикова

(шт)

Бензин
А-95 (л)

Газ
(л)

Департамент ЖКГ ММР 3000 2000 - - -

Адміністрація Заводського району 
ММР

1000 - - - -

Адміністрація Ленінського району 
ММР

1000 200 - - -

Адміністрація Корабельного району
ММР

1000 - - - -

ДВГРАРЗ ДСНС України - - - 50 200

АРЗ СП ДСНС України 1000 - - - -

МКП “Миколаївелектротранс” - - 200 - -

Термін: 26.01.2016

ІІ. Контроль за своєчасним виконанням прийнятих комісією рішень залишаю
за собою.

Заступник голови комісії         О.А. Герасіменя

Відповідальний секретар комісії С.П. Бондарь


	ПОРЯДОК ДЕННИЙ

